Actum in Curia Regia Branscensi in Ju-
dicio Viore Constitutionum Regni de expeditione
Bellica expeditis Fra Secunda incrastino Fati Vis
sitacionis gloriosissima Virginiis Mariae Anno Domi
milmo Secentesimo quingagesimo Primo Per He-
rosos Joannem Casimirum Luba Vicecapitaneum Jan-
nem Skinski Notarium Castren Branscen celebratis
et expeditis.

Klesczek Czerecha Juramentum
Famati Joannes Ktawgent et Anchim amcharovic locantes
Klesczek de villa Czerecha super conflagrationem domorum
Tredecem et quatuor habitationum in mansis Decem consisten in te et
latorem per mitem Regis Henrici Notum Fabella Godleski locan
offi praei Fra Sexta in vigilia scti Michaelis sancti Joannis Ba-
ptiste Anno milmo Secentesimo quingagesimo primo regitatem
comprobando veritatem eiusdem relationi juramentum cognoscit su-
per effigiem Passionis Jesu crucifixi in vestem ab offi praei iustem
juramentum et debet esse exequuto quod eis et iustis per ordinem

Zimnoch **Decretum**
In causa et ratione iure veritate iure iustitiae iure iuris et
per de lator Notum Notum et Joannis et alior in Notum hanc
verum et Notum mutuum plerum Stanista Zimnoch et alior
mentum et de Regno polonia prohibendum ex eo quia pro
tuta omnium imperio in eorumque iuriam hanc in causa Rei
viam antea per offi praei iustem et Notum iustem et alior
tutem non solum per civitate ipsa de indulatione Notum iustem
ex eadem ratione ad partem legitime provenire iudicium cum
Notum Notum Notum Notum Notum et alior per se per
facit et alior et iustem in hanc Notum et alior et alior
eodem per iustem iustem et alior hanc Notum iustem
quod iustem et alior et alior et alior iustem iustem et alior
per processum super originem civitatem respondet iustem
In originali ante expansionem hanc quidem Notum sunt iustem
sed exigua et acut evasione iustem et alior et alior
ideo eius doctrina et alior et alior et alior et alior
de iure et alior et alior et alior et alior et alior
et alior in eorum iustem et alior et alior et alior
per iustem et alior et alior et alior et alior et alior
et alior in quibus per Notum et alior et alior et alior
per et alior procedendum hanc per Notum et alior et alior